
Referat 

Møde (ekstraordinært)/25 Tirsdag den 4. februar 2025 kl. 19:00 – 20:00 

Mødested: Vedbæk Havn, Havnekontoret 

 

Til stede: Ida Bogason (IB), Søren Holmark (SH), Kristine Thrane (KT) Jesper W. Andersen 

(JA) (referent), Ann Sofie Orth (AO), Erik Henriksen (EH). John Ostrowski (JO) deltog 

i den sidste del af mødet  

 

Dagsorden: 

 

 

1. Konstituering af bestyrelsen 
 
Formålet med mødet var at konstituere bestyrelsen, efter kommunalbestyrelsen har 
konstitueret deres medlemmer til havnebestyrelsen i forbindelse med, Jens Ive er udtrådt 
af kommunalbestyrelsen. 
 
Ann Sofie Orth og Kristine Thrane fortsætter i havnebestyrelsen. 
 
Der var enighed om, at Ida Bogason fortsætter som formand. 
 
Der var enighed om, at Jens Ive selvsupplerende indvælges i havnebestyrelsen og 
påtager sig rollen som næstformand, idet Jens Ives bidrag til de igangværende 
udviklingsopgaver er væsentlige for effektiv afslutning af disse. 
 
 
 

2. Diverse orienteringer fra formanden 
 
Under punkt 1. bragte SH i forslag, at et medlem af Vedbæk Sejlklub (bestyrelse) 
selvsupplerende kunne indvælges i havnebestyrelsen. Der var enighed om at udskyde 
denne afgørelse. På bestyrelsesmødet den 25. februar skal arbejdsgruppens forslag til 
god fondsledelse godkendes, herunder en procedure for valg af selvsupplerende 
medlemmer, som kan supplere fondens vedtægter. 
 
A) IB orienterede om en personalesag, hvor der er fundet en god løsning, som er 

accepteret af alle parter. 
 

B) Havnefoged Lars Olsen har orienteret bestyrelsen om, at en virksomhed ønsker at 
etablere passagersejlads til Hven med båden m.s. Vivi Marie med plads til 12 
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passagerer. Lars Olsen er i kontakt med Trafikstyrelsen for at afdække, om ønsket 
der kan nyde fremme. Havnebestyrelsen er stemt for at gå videre, og en 
arbejdsgruppe bestående af AO og JA blev nedsat for at udarbejde et 
beslutningsgrundlag. 

 

C) IB gennemgik status for arbejdet med ”Nautilus”, som fremadrettet kommer til at gå 
under navnet Thorvald. Der er travlt med at komme i mål, og der arbejdes benhårdt 
på at overholde planerne. Bygningen, der tidligere rummede ”Provianten” og ishus, 
er også et aktuelt fokusområde, og status er, at renovering nu går i gang, og at 
kontrakt med en udbyder af is kan underskrives umiddelbart. Ligeledes er der 
slutforhandlinger med en virksomhed, som skal tilbyde café og take-away m.v. fra 
den sydvendte del af bygningskomplekset. 

 

Fredes Bar på Sydstranden har ikke reageret på henvendelser om genforhandling af 
aftalen, og de indgår derfor ikke som en del af tilbuddene på havnen i 2025. 
 

D) SH bragte spørgsmålet om et grejskur til surf-/volley- og sejlklub på bane. Samtidig 
blev der orienteret om sejlklubbens ønsker om placering af klubbåde i bassin og 
Kajakklubbens ønsker om nem og hensigtsmæssig mulighed at søsætte og påstige 
kajakker i et travlt bassin. Lars Olsen og IB har fokus på løsninger 
 
 

         Mødet hævet kl. 20.10 


